P.H.AL TRANSIFY
Kamila Wigctaw
05-806 Komordow

ul. Kolejowa 9 Depattament

4772 Wa

Nazwa przedsighiorcy

K1

AWHE

CRIEGO

uchomosel | Infrastruklury

zawa ul, B Brechta 2
Pigczeé Organu wydajacego zezwolenie

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ: LEZAJSK - STALOWA WOLA - OZAROW - OSTROWIEC SW. - WARSZAWA
RODZAJ KOMUNIKACJl: POSPIESZNA

Linia regularna Nr R/14/W/0763
Rozklad jazdy do zezwolenia
Nr_01521/Wi1
obowigzuje od 20.12.2021 r.
Db BHARBORT 1.

ODLEGLOSCIM.| ODLEGLOSCI |ODJAZDY/ . )
Lp NAZWY PRZYSTANKOW mgiggilzm PRZYSTANKANI M. SYMBOLE T‘;‘E‘E&Tgf@ QELAZEYEYMBOLE TZ%%?:I((?ZSA?A
NARASTAJACO § PRZYSTANKAMI | 1-6,d,M,P 1.7,d,P 15,7,a,n,F K,M,P| 1-7,a,n,P | 7,a,n,K,P

1 Lezajsk - Dworzec Autobusowy - Stanowisko nr 1 DK 77 - - 02:00 - 06:55 10:05 13:25 16:25 -

2 |Nowa Sarzyna - Kolejowa - PKP DK 77 10 km 10 km 02:10 60 km/h 07:07 10:17 13:37 16:37 50 km/h
3 |Nowa Sarzyna - Kosciuszki - Kolonia 67 DK 77 11.8 km 1.8 km 02:12 54 km/h 07:10 10:20 13:40 16:40 36 km/h
4 {Rudnik nad Sanem - ul. Sandomierska/Rynek 03 DK 77 26.1 km 14.3 km 02:25 66 km/h 07:30 10:40 14:00 17:00 42.9 km/h
5 INisko - ul. Kolejowa/Dworcowa 01 DK 77 39.3 km 13.2 km 02:40 52.8 km/h 07:45 10:55 14:15 17:15 52.8 km/h
6 |Stalowa Wola - D.A. - stanowisko nr 3 DK 77 48.8 km 9.5 km 02:50 57 km/h 08:00 11:10 14:30 17:30 38 km/h
7 |Gorzyce - Urzad Gminy 41A DK 77 70.5 km 21.7 km 03:10 65.1 km/h 08:25 11:35 14:55 17:55 52 km/h
8 |Sandomierz - ul. Lwowska - PKP 05 DK 77 76.5 km 6 km 03:17 51.4 km/h 08:32 11:42 15:02 18:02 51.4 km/h
9 ﬁi:‘i‘:;";{g;’;r:;;ﬁ; %ilifj;‘;’)m‘)’ska DK 77 81.5 km 5 km 03:25 | 37.5kmh | 08:40 11:50 1510 | 1810 | 37.5kmih
10 |Ozaréw / ul. Ostrowiecka (Dworzec)/01 DK 79 106.7 km 25.2 km 03:50 60.4 km/h 09:10 12:20 15:40 18:40 50.4 km/h
11 |Emieldw - Sandomierska - Rynek 02 DW 755 117.9 km 11.2 km 04:00 67.2 km/h 09:25 12:35 15:55 18:55 44.8 km/h
12 jOstrowiec Sw. - Zabial02 DK9 128.7 km 10.8 km 04:10 55.2 km/h 09:35 12:45 16:05 19:05 55.2 km/h
13 |Kunow - ul. Starachowicka / 02 DK 9 137.1 km 8.4 km 04:20 50.4 km/h 09:45 12:65 16:15 19:15 50.4 km/h
14 {lza [ ul. Podzamcze 11h/Dworzec Autobusowy DK 9 164.4 km 27.3 km 04:50 53.5 km/h 10:20 13:30 16:50 19:50 45.3 km/h
15 |Radom - 25 Czerwcal/Sklodowskiej-Curie 06 DK 9 188.6 km 24.2 km 05:15 58 km/h 10:45 13:55 17:15 20:15 58 km/h
16 |Radom - Warszawska/Rondo 10 DW735/S7 192.6 km 4 km 05:20 48 km/h 10:65 14:05 17:25 20:25 24 km/h
17 1Sekocin Las 01, Al. Krakowska s7 275.2 km 82.6 km 06:15 90.1 km/h 11:55 15:05 18:25 21:26 82.6 km/h
18 |Warszawa - D.A. Zachodni Al Jerozolimskie 144 $8/S7 290.7 km 15.5 km 06:30 62 km/h 12:10 15:20 18:40 21:40 62 km/h

LEGENDA:

P - Komunikacja pospieszna

1-6 - Kursuje od Poniedziatku do Soboty
1-7 - Kursuje od Poniedziatku do Niedzieli
5.7 - Kursuje od Piatku do Niedzieli

5 . Kursuje w Pigtki

7 - Kursuje w Niedziele

Liczba pojazdow niezbednych do wykonywania codziennych przewoz6w: 6
Osoba zarzgdzajgca transportem:

a - Nie kursuje w pierwszy dzien Swigt Wielkanocnych
oraz w dniu 25.X11
d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy idrugi dzien
Swigt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII
n - Nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24 i 31.X1}
M - Kursuje w dni poprzedzajace Swieta

K - Kursuje w ostatnie dni Swigt i dzient po

F - Kursuje codziennie w okresie ferii letnich i szkolnych przerw
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Kamila Wieclaw

Linia przebiega przez wojewddztwa:

podkarpackie: 74 km

swietokrzyskie: 79,6 km
mazowieckie: 141,3 km

P.H.U. TRANSIFY

' Podpis przedsigbiorcy




